
Uchwała Nr V/8/19
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na działce ewid. nr 37/26, stanowiącej
nieruchomość Powiatu Piaseczyńskiego położonej  gm. Góra Kalwaria obręb 1-02

Góra Kalwaria

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz.U z 2018r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r., poz. 2204) Rada Powiatu uchwala
co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Orange Polska sp. z.o.o. z siedzibą w Warszawie, 02-
326  Warszawa,  Al.  Jerozolimskie  160,  służebności  przesyłu  na  działce  ewidencyjnej  nr  37/26
położonej w obrębie 1-02 m. Góra Kalwaria, umieszczenie słupa betonowego teletechnicznego o
powierzchni 0,063 m2 (w pasie gruntu długości 2 m, szerokości 0,5 m) , dla której Sąd Rejonowy w
Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00406700/5. Zgodnie z załącznikiem graficznym
do niniejszej uchwały.
2. Służebność ustala się odpłatnie na czas nieoznaczony.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


